
X1V 9R i (5- 4

Uchwała Nr— )1/2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia2ti(?/-17.44) 2021 r.

w sprawie: przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do umowy nr 81/2021 z dnia 29.07.2021r. o przekazaniu
środków publicznych dla Stobrawskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. z siedzibą
w Kup.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa

(Dz.U. z 2020r. poz.1668 z późn.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do umowy nr 81/2021 z dnia 29.07.2021r. o przekazaniu środków
publicznych w wysokości 358 483,20 rt (słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta
osiemdziesiąt trzy złote 20/100) dla Stobrawskiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. z siedzibą w Kup
z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego dla projektu RPO WC 2014-2020 dla jednostek
ochrony zdrowia:- Stobrawskie Centrum Medycznym Sp. z o.o. z siedzibą w Kup: „Wydatki związane
z przeciwdziałaniem koronawirusowi" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPO WO 2014-2020) współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


